Проект
ПСКОВСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

______________________________________________________________________________

Р Е Ш Е Н И Е
О даче согласия Администрации города Пскова на закрепление за Управлением строительства и капитального ремонта Администрации города Пскова на праве оперативного управления объекта транспортной инфраструктуры

В соответствии с пунктом 1 статьи 21 Порядка управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования «Город Псков», утвержденного Решением Псковской городской Думы от 14.10.2008 №552, руководствуясь подпунктом 5 пункта 1 статьи 23 Устава муниципального образования «Город Псков»,

Псковская городская Дума

Р Е Ш И Л А :

1.  Дать согласие Администрации города Пскова на закрепление за Управлением строительства и капитального ремонта Администрации города Пскова на праве оперативного управления объекта транспортной инфраструктуры:
       - дорога «ул. Свердлова», назначение: 7.4. Сооружения дорожного транспорта, протяженностью 2042, адрес (местонахождение) объекта: Псковская область, г. Псков, ул. Свердлова, КН 60:27:0000000:3063.
2. Настоящее Решение вступает в силу с момента подписания его Главой города Пскова.
Глава города Пскова                                                                         И.Н. Цецерский
Проект Решения вносит:
И.п. Главы Администрации города Пскова                                    И.В. Калашников